

CURVA ABC			UN	QTDE	UNITARIO SEM BDI	VALOR UNITARIO COM BDI	DIAGRAMA DE PARET	%	% ACUMULADO	CLASSIFICAÇÃO
							R\$ 5.510.740,60	100		
SINAPI	95995	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	M3	2.957,85	R\$ 1.529,27	R\$ 1.846,29	R\$ 5.461.048,88	99,10%	99,10%	A
GOINFRA PAV	44201	PINTURA DE LIGAÇÃO (PAV.URB.)	m2	118.313,65	R\$ 0,35	R\$ 0,42	R\$ 49.691,72	0,90%	100,00%	A

CLASSE	CORTE
A	80%
B	30%
C	20%

GOINFRA PAV	44011	CARGA DE ENTULHOS (PAV.URB.)	m3	3.549,41	R\$ 1,87	R\$ 2,26	R\$ 8.021,67
GOINFRA PAV	40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO	tkm	7.511,02	R\$ 1,58	R\$ 1,91	R\$ 14.346,05
GOINFRA PAV	40460	TRANSPORTE DE ENTULHOS (PAV.URB.)	m3km	28.750,21	R\$ 2,85	R\$ 3,44	R\$ 98.900,72
GOINFRA PAV	40510	FORNECIMENTO DE EMULSÃO RR-1C	T	53,23	R\$ 3.064,27	R\$ 3.699,49	R\$ 196.923,85
GOINFRA PAV	40460	TRANSPORTE COMERCIAL DE MASSA	TKM	592.186,23	R\$ 0,71	R\$ 0,86	R\$ 509.280,16

ADM. COM BDI	R\$ 92.310,24
SERVIÇOS	R\$ 38.019,45
MOB. DESM	R\$ 17.088,61
TRANSPORTES	R\$ 827.472,44

VALOR TOTAL	R\$ 6.485.631,34
-------------	------------------

Pirenópolis, 23 de julho de 2025.

ENG.º: ELIZEU ARRUDA OLIVEIRA
CREA GO: 1021004383D-GO
ART:1020250162993